Montageset
Drückergarnitur
2073M Klasse 4
Nummer Artikelnummer Vierkant Türstärke ME o. Mwst. inkl. Mwst.
24442 4373.KL4/DG.37/46* 8 mm 37 bis 46 mm Set 3,08 € 3,67 €
24443 4373.KL4/DG.47/56* 8 mm 47 bis 56 mm Set 3,08 € 3,61 €
24444 4373.KL4/DG.57/66 8 mm 57 bis 66 mm Set 6,34 € 7,54 €
24448 4373.KL4/DG.67/76 8 mm 67 bis 76 mm Set 6,34 € 7,54 €
24449 4373.KL4/DG.77/86 8 mm 77 bis 86 mm Set 6,34 € 7,54 €
Montageset
Wechselgarnitur
2073M Klasse 4
Nummer Artikelnummer Vierkant Türstärke ME o. Mwst. inkl. Mwst.
24450 4373.KL4/WG.47/56* 8 mm 47 bis 56 mm Set 3,08 € 3,67 €
24451 4373.KL4/WG.57/66 8 mm 57 bis 66 mm Set 7,60 € 9,04 €
24452 4373.KL4/WG.67/76 8 mm 67 bis 76 mm Set 7,60 € 9,04 €
24453 4373.KL4/WG.77/86 8 mm 77 bis 86 mm Set 7,60 € 9,04 €
* Bei allen gekennzeichneten Zubehör-Set sind keine Stifte enthalten, da der Standard-Stift, der
   den Garnituren beiliegt, für diese Türstärken ausreicht.
Montageset
Drückergarnitur
2073M FH
Montageset
Wechselgarnitur
2073M FH
DIN 18273
DIN 18273
63
Nummer Artikelnummer Vierkant Türstärke ME o. Mwst. inkl. Mwst.
23750 4373.FS/DG.38/48 9 mm 38 bis 48 mm Set 3,93 € 4,68 €
23751 4373.FS/DG.43/53 9 mm 43 bis 53 mm Set 3,93 € 4,68 €
23752 4373.FS/DG.54/63 9 mm 54 bis 66 mm Set 3,93 € 4,68 €
23753 4373.FS/DG.64/73 9 mm 64 bis 73 mm Set 4,70 € 5,59 €
23754 4373.FS/DG.74/83 9 mm 74 bis 83 mm Set 7,89 € 9,39 €
37393 4373.FS/DG.94/103 9 mm 94 bis 103 mm Set 13,29 € 15,82 €
Nummer Artikelnummer Vierkant Türstärke ME o. Mwst. inkl. Mwst.
25046 4373.FS/WG.38/48 9 mm 38 bis 48 mm Set 4,17 € 4,96 €
25047 4373.FS/WG.43/53 9 mm 43 bis 53 mm Set 4,70 € 5,59 €
25048 4373.FS/WG.54/63 9 mm 54 bis 63 mm Set 4,70 € 5,59 €
25049 4373.FS/WG.64/73 9 mm 64 bis 73 mm Set 4,83 € 5,75 €
25050 4373.FS/WG.74/83 9 mm 74 bis 83 mm Set 8,57 € 10,20 €
43749 4373.FS/WG.94/103 9 mm 94 bis 103 mm Set 9,32 € 11,09 €
Quadratschild - Klasse 4, FS, AP
130.5
8 26,8
37